

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/15544,Informacja-dotyczaca-przeprowadzenia-testu-diagnostycznego-w-zakresie-poziomu-pr.html>  
18.07.2024, 10:36

Strona znajduje się w archiwum.

## Informacja dotycząca przeprowadzenia testu diagnostycznego w zakresie poziomu przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego i egzaminu ósmoklasisty (tzw. próbnych egzaminów)

Warszawa, dn. 03 marca 2021 r.

### **Kuratorium Oświaty w Warszawie**

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

KOG.576.7.2021

**Państwo Dyrektorzy  
szkół województwa  
mazowieckiego**

dotyczy: przeprowadzenia testu diagnostycznego w zakresie poziomu przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego i egzaminu ósmoklasisty (tzw. próbnych egzaminów)

Szanowni Państwo,

już dzisiaj 3 marca br. rozpoczęły się testy diagnostyczne w zakresie poziomu przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego z poszczególnych przedmiotów na wszystkich poziomach, które potrwać do 16 marca 2021r.

Test diagnostyczny sprawdzający poziom przygotowania do egzaminu ósmoklasisty odbędzie się w dniach 17, 18 i 19 marca 2021r.

Chociaż przeprowadzenie ww. testów diagnostycznych jest dobrowolne, to większość szkół korzysta z możliwości przygotowania uczniów do egzaminów w tej formie.

Mając na uwadze coraz trudniejszą sytuację epidemiczną zwracam się do Państwa z prośbą o przygotowanie się do tegorocznej edycji ww. egzaminów próbnych z należytą starannością.

Diagnoza musi zostać przeprowadzona z zachowaniem wszelkich reguł dotyczących bezpieczeństwa sanitarnego.

Znając specyfikę szkoły, którą Państwo kierujecie, należy wcześniej dokonać oceny

ewentualnych zagrożeń, jakie mogą mieć wpływ na prawidłowy przebieg próbnych egzaminów we wszystkich dniach ich przeprowadzania.

Przypominam jednocześnie, zgodnie z informacją dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, iż test diagnostyczny w zakresie poziomu przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego oraz egzaminu ósmoklasisty powinien być przeprowadzany wyłącznie w celu informacyjnym (tj. dania uczniom kolejnej szansy pracy z arkuszem egzaminacyjnym w czasie przeznaczonym na rozwiązanie zadań na egzaminie) oraz diagnostycznym (tj. zidentyfikowania wiadomości i umiejętności, które dany uczeń opanował już w stopniu zadowalającym, oraz wiadomości i umiejętności, które wymagają jeszcze doskonalenia). Centralna Komisja Egzaminacyjna za nieuzasadnione uważa wystawianie ocen bieżących na podstawie uzyskanych przez danego ucznia wyników testu diagnostycznego z poszczególnych przedmiotów.

Życzę Państwu i Uczniom zadowolenia z wyników przeprowadzonej diagnozy.

Z wyrazami szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska

Data publikacji 03.03.2021  
Data modyfikacji 23.06.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Krystyna Mucha

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Miklas